[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от      14.03.2023г.       №  86

 р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в постановление от  01.02.2018г. №38 «О создании межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок на территории Духовницкого муниципального района»

Руководствуясь  Федеральным  Законом  № 131-ФЗ  от  06.10.2003 года «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  Духовницкого  муниципального  района,в связи с кадровыми перестановками, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление от 01.02.2018г. №38 «О создании межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок на территории Духовницкого муниципального района», следующие изменения:

1.1 Приложение  №1 к постановлению администрации от 01.02.2018г. № 38 «О создании межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок на территории Духовницкого муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2 Приложение №3 к постановлению администрации от 01.02.2018г. № 38 «О создании межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок на территории Духовницкого муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципаль​ного района И.С. Лялина.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                 С.Ю. Вербин

                                                                                     Приложение №1

                                                                                                   к   постановлению администрации

Духовницкого  муниципального района

                                                                                                     от 14.03.2023 г. №

СОСТАВ

межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок на территории Духовницкого муниципального района

	Председатель комиссии
	заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района;

	Секретарь комиссии
	консультант отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства   администрации Духовницкого муниципального района

	Члены комиссии:

	начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства   администрации Духовницкого муниципального района;

	начальник отдела  по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района;

	начальник отдела  по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района;

	начальник управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района;

	начальник управления образования администрации Духовницкого муниципального района;

	директор МБУ «Благоустройство» (по согласованию);

	главы муниципальных образований Духовницкого муниципального района (по согласованию)

                                                                                          Приложение №3                                   к постановлению администрации

Духовницкого муниципального района

                                                                                                       от  14.03.2023 г. №

График

проведения проверок открытых детских, игровых, спортивных площадок находящихся на территории Духовницкого муниципального района

Март 2023г.
	№ п/п
	Место расположения открытых детских, игровых, спортивных площадок
	Дата проведения проверки

	1
	р.п. Духовницкое, ул. Дома 8 Марта, во дворе дома № 3
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.

	2
	р.п. Духовницкое, л.Чернышевского, во дворе дома № 55
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.

	3
	р.п. Духовницкое, ул.Дома 8 Марта, парк
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.

	4
	р.п. Духовницкое, ул. Гагарина
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.

	5
	р.п. Духовницкое, ул. Шевелева
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.

	6
	р.п. Духовницкое, сквер «Молодежный»
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.

	7
	Объекты социальной сферы сельских населенных пунктов
	с 14.03.2023 г. по 20.03.2023г.